АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 февраля 2014 года  № 10

Об отмене  Приложений №№ 1,3 Постановления № 17 от 9 июля 2012 года «Об утверждении    административных регламентов   предоставления   муниципальных услуг  администрацией городского  поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»
В связи с передачей полномочий по регистрационному учету граждан Российской Федерации  по месту жительства, а также снятии с регистрационного учета граждан в пределах поселения в ОУФМС России по Самарской области в Волжском районе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение №1 «Административный регламент оказания муниципальной услуги по выдаче справок населению администрацией городского  поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области» к постановлению № 17 от 9 июля 2012 года «Об утверждении    административных регламентов   предоставления   муниципальных услуг  администрацией городского  поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области» отменить.
2.Приложение №3 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по регистрационному учету граждан РФ по месту пребывания и по месту жительства в пределах городского поселения Рощинского» к постановлению № 17 от 9 июля 2012 года «Об утверждении административных регламентов   предоставления   муниципальных услуг  администрацией городского  поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области» отменить.
3.Опубликовать (обнародовать) постановление на досках объявлений.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава

            городского поселения Рощинский

        Н.А. Баженов